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BRMG-KSiB-II.0012.18.2016 
 

PROTOKÓŁ NR 44–18/2016 
 
z nadzwyczajnego posiedzenia Komisji Strategii i Budżetu Rady Miasta Gdańska, 
które odbyło się  w dniu 24 listopada 2016 roku, a rozpoczęło się o godz. 8.20, w 
sali Seana Lestera nr 003 w Nowym Ratuszu przy ul. Wały Jagiellońskie 1 w 
Gdańsku. 
 

Na stan 5 (pięciu) członków Komisji, w posiedzeniu uczestniczyło (5) pięć osób, 
czyli było quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 
 

Obecni: według załączonych list obecności, które stanowią załączniki nr 1 (lista 
członków Komisji) i nr 2 (lista gości) do protokołu. 
 

Posiedzeniu przewodniczył radny Piotr Borawski – Przewodniczący Komisji 
Strategii i Budżetu Rady Miasta Gdańska  
 

Otworzył 44 posiedzenie Komisji, stwierdził quorum, a następnie powitał zebranych 
i poinformował, że porządek obrad został we wtorek, tj. 22 listopada br. drogą 
elektroniczną wysłany do radnych - porządek stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 
1. Opiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniającej uchwałę w 

sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Gdańska – 
druk nr 899 + Autopoprawka.     
Referują: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska 
 

2. Opiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniającej uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta Gdańska na 2016 rok – druk nr 900 + 
Autopoprawka.     
Referują: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska 

              
Następnie Przewodniczący poinformował, że po sporządzeniu porządku 
nadzwyczajnego posiedzenia do Komisji został jeszcze skierowany do zaopiniowania 
projekt uchwały: 
 

• w sprawie współdziałania Gminy Miasta Gdańska z Gminą Miasta Gdyni oraz 
Gminą Miasta Sopotu w celu przygotowania i realizacji Projektu pn.: Szlak 
Turystyczny przez Trójmiejski Park Krajobrazowy wraz z łącznikami” – druk 
nr 912. 

 
Głosowanie za wprowadzeniem do porządku obrad:  
4 za - jednogłośnie 
Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad jako pkt 3.  
 
Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie całego porządku 
posiedzenia z zaproponowaną zmianą: 
Głosowanie:  
4 za – jednogłośnie 
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PUNKT – 1 
 
Opiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniającej uchwałę w 
sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Gdańska – 
druk nr 899 + Autopoprawka. 
(Oryginał projektu uchwały znajduje się w protokole z sesji Rady Miasta Gdańska z 
24 listopada 2016 r. - BRMG-S.0006.347.2016). 
 
Pani Teresa Blacharska – Skarbnik Miasta przedstawiła zmiany w projekcie 
uchwały wynikające ze zgłoszonej Autopoprawki. 
 
Radny Piotr Borawski – Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawienie 
zmian wynikających z Autopoprawki, a następnie, z uwagi na brak głosów w 
dyskusji, poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie 
przedmiotowego projektu uchwały zawartego w druku nr 899 + Autopoprawka. 
 
USTALENIA KOMISJI - OPINIA                   
 
Komisja Strategii i Budżetu Rady Miasta Gdańska, po wysłuchaniu informacji i 
wyjaśnień przekazanych przez Panią Teresę Blacharską – Skarbnika Miasta Gdańska, 
w wyniku przeprowadzonego głosowania, 3 głosami za, przy 1 głosie przeciwnym i 0 
głosach wstrzymujących się, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, zawarty w 
druku nr 899 wraz z Autopoprawką. (Opinia nr 44-18/210-91/2016).  

 
PUNKT – 2 

 
Opiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniającej uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta Gdańska na 2016 rok – druk nr 900 + 
Autopoprawka. 
(Oryginał projektu uchwały znajduje się w protokole z sesji Rady Miasta Gdańska z 
24 listopada 2016 r. - BRMG-S.0006.348.2016). 
 
Pani Teresa Blacharska – Skarbnik Miasta  
Na poprzednim posiedzeniu Komisji było zapytanie dotyczące przetargu, dlaczego 
został nierozstrzygnięty przetarg na renowację, modernizację Bazyliki Mariackiej. 
Dotyczyło to dachu, piwnic, bo ten projekt obejmuje taki zakres i również 
elewacji. Otóż ten przetarg trwa, procedury trwają. On nie został rozstrzygnięty, 
ponieważ Ksiądz proboszcz Bradtke powiedział mi wczoraj, że w rozmowie, 
ustaleniach z Marszałkiem Województwa Pomorskiego proszono, żeby ten przetarg 
wstrzymać do czasu wejścia w życie tej nowej ustawy o zamówieniach publicznych. 
Procedury u nich tam trwają długo i ten przetarg nie to, że nie został 
rozstrzygnięty, że nie znalazł się wykonawca, czy z innych przyczyn, tylko 
procedury tak trwają.  
 
Radna Aleksandra Dulkiewicz – Wiceprzewodnicząca Komisji 
Czyli on jest ogłoszony?    
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Pani Teresa Blacharska – Skarbnik Miasta 
Tak, jest ogłoszony, a dopiero będzie rozstrzygnięty, jak Ks. Proboszcz mówi, 
gdzieś pod koniec III kwartału przyszłego roku i dlatego jest to przesunięcie 
środków miliona złotych dotacji z roku 2016 na rok 2017.  
 
Radna Aleksandra Dulkiewicz – Wiceprzewodnicząca Komisji 
Czy pani Skarbnik się orientuje czy to prowadzi parafia?   
 
Pani Teresa Blacharska – Skarbnik Miasta 
Tak, parafia.  
Następnie pani Skarbnik omówiła Autopoprawkę projektu uchwały. 
 
Radny Piotr Borawski – Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawienie 
zmian, a następnie z uwagi na brak głosów w dyskusji, poddał pod głosowanie 
przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie przedmiotowego projektu uchwały zawartego 
w druku nr 900 + Autopoprawka. 
 

USTALENIA KOMISJI - OPINIA                   
 
Komisja Strategii i Budżetu Rady Miasta Gdańska, po wysłuchaniu informacji i 
wyjaśnień przekazanych przez Panią Teresę Blacharską – Skarbnika Miasta Gdańska, 
w wyniku przeprowadzonego głosowania, 3 głosami za, przy 1 głosie przeciwnym i 0 
głosach wstrzymujących się, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, zawarty w 
druku nr 900 wraz z Autopoprawką. (Opinia nr 44-18/211-92/2016).  
 

PUNKT – 3 
 
Opiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie współdziałania 
Gminy Miasta Gdańska z Gminą Miasta Gdyni oraz Gminą Miasta Sopotu w celu 
przygotowania i realizacji Projektu pn.: Szlak Turystyczny przez Trójmiejski 
Park Krajobrazowy wraz z łącznikami” – druk nr 912.  
(Oryginał projektu uchwały znajduje się w protokole z sesji Rady Miasta Gdańska z 
24 listopada 2016 r. - BRMG-S.0006.360.2016). 
 

Pan Marcin Dawidowski – Dyrektor Wydziału Programów Rozwojowych 
przedstawił, w imieniu wnioskodawcy, projekt uchwały.  
 
Radny Piotr Borawski – Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawienie 
projektu uchwały, a następnie z uwagi na brak głosów w dyskusji, poddał pod 
głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie przedmiotowego projektu uchwały 
zawartego w druku nr 912.  
 

USTALENIA KOMISJI - OPINIA                   
 
Komisja Strategii i Budżetu Rady Miasta Gdańska, po wysłuchaniu informacji i 
wyjaśnień przekazanych przez Pana Marcina Dawidowskiego – Dyrektora Wydziału 
Programów Rozwojowych ,w wyniku przeprowadzonego głosowania, 4 głosami za, 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, zawarty w druku nr 912. (Opinia nr 
44-18/212-93/2016). 
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PUNKT – 4 
 
Sprawy wniesione, wolne wnioski, korespondencja. 
 

Wobec braku spraw związanych z tym punktem Przewodniczący zamknął 
posiedzenie Komisji. 
 
Koniec -  godz.9:00. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Komisji Strategii i Budżetu RMG 

 
 

Piotr Borawski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokół sporządziła: 
Joanna Świeczkowska 


